

2025

Tilinpäätöstiedote



Fodelia

FODELIA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2025 (tilintarkastamaton)

FODELIA-KONSERNIN VERTAILUKELVOINEN LIIKEVAIHTO KASVOI 8,4 % TAMMI-JOULUKUUSSA 2025. KONSERNI SAAVUTTI 2,4 MILJOONAN EURON LIIKEVOITON VUONNA 2025. FODELIA OHJEISTAA VUODELLE 2026 MERKITTÄVÄÄ LIIKEVAIHDON JA KANNATTAVUUDEN KASVUA.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN PÄÄKOHDAT

Tämä tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton. Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2024 ja ovat samaa yksikköä.

Vuoden 2025 oikaistuissa luvuissa on huomioitu toiselle kvartaalille kohdistuvia uudelleen organisointiin liittyviä kustannuksia yhteensä 0,2 miljoonaa euroa. Lisäksi rahoituskuluista on oikaistu omistusyhteisyrityksen tappio-osuus, joka vastaa vuonna 2025 annettua pääomalainaa. Konsernissa toteutettiin vertailukaudella toukokuussa 2024 Perniön Lihan ja Helsingin Makkaratehtaan liiketoimintojen myynti sekä joulukuussa 2024 pitaleipäliiketoiminnan myynti. Katsauksessa esitetään vuoden 2024 osalta oikaistuja tunnuslukuja, joista on poistettu liiketoimintojen myynnistä aiheutuvat kertaluontoiset erät.

Tammi-joulukuun 2025 yhteenveto

- Konsernin liikevaihto kasvoi 1,7 % ja oli 54,5 miljoonaa euroa (53,6 miljoonaa euroa). Jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi 8,4 %.
- Konsernin EBITA oli 2,6 miljoonaa euroa ja 4,8 % liikevaihdosta (4,2 miljoonaa euroa ja 7,9 % liikevaihdosta).
- Katsauskauden oikaistu EBITA oli 2,8 miljoonaa euroa ja 5,1 % liikevaihdosta (3,4 miljoonaa euroa ja 6,3 % liikevaihdosta).
- Konsernin liikevoitto oli 2,4 miljoonaa euroa ja 4,3 % liikevaihdosta (0,7 miljoonaa euroa ja 1,2 % liikevaihdosta).
- Katsauskauden oikaistu liikevoitto oli 2,5 miljoonaa euroa ja 4,7 % liikevaihdosta (3,0 miljoonaa euroa ja 5,6 % liikevaihdosta).

Loka-joulukuun 2025 yhteenveto

- Konsernin liikevaihto kasvoi 4,1 % ja oli 14,0 miljoonaa euroa (13,4 miljoonaa euroa). Jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi 6,3 %.
- Konsernin EBITA oli 0,6 miljoonaa euroa ja 4,4 % liikevaihdosta (0,4 miljoonaa euroa ja 2,8 % liikevaihdosta).
- Konsernin oikaistu EBITA oli 0,6 miljoonaa euroa ja 4,4 % liikevaihdosta.
- Konsernin liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa ja 4,0 % liikevaihdosta (-0,4 miljoonaa euroa ja -3,3 % liikevaihdosta).
- Konsernin oikaistu liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa ja 4,0 % liikevaihdosta (0,6 miljoonaa euroa ja 4,8 % liikevaihdosta).

Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,07 euroa osaketta kohden.

Ohjeistus vuodelle 2026

Fodelia-konsernin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2026 olevan noin 59–65 miljoonaa euroa. Liikevoiton arvioidaan parantuvan vuonna 2026 merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

Avainluvut

Konserni	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos -%	7-12/ 2025	7-12/ 2024	Muutos -%	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos -%
Liikevaihto, tuhatta euroa	13 975	13 431	4,1	27 491	26 360	4,3	54 476	53 552	1,7
Oikaistu käyttökate, tuhatta euroa	1 065	1 178	-9,6	2 402	2 721	-11,7	4 549	5 090	-10,6
% liikevaihdesta	7,6	8,8		8,7	10,3		8,4	9,5	
Käyttökate, tuhatta euroa	1 059	846	25,2	2 396	2 389	0,3	4 364	6 082	-28,2
% liikevaihdesta	7,6	6,3		8,7	9,1		8,0	11,4	
Oikaistu EBITA, tuhatta euroa	620	738	-16,0	1 508	1 873	-19,5	2 785	3 393	-17,9
% liikevaihdesta	4,4	5,5		5,5	7,1		5,1	6,3	
EBITA, tuhatta euroa	614	372	65,1	1 502	1 507	-0,3	2 600	4 233	-38,6
% liikevaihdesta	4,4	2,8		5,5	5,7		4,8	7,9	
Oikaistu liikevoitto, tuhatta euroa	558	646	-13,6	1 384	1 689	-18,0	2 537	3 000	-15,4
% liikevaihdesta	4,0	4,8		5,0	6,4		4,7	5,6	
Liikevoitto, tuhatta euroa	552	-439	-225,6	1 378	603	128,5	2 352	661	255,8
% liikevaihdesta	4,0	-3,3		5,0	2,3		4,3	1,2	
Oikaistu tilikauden tulos, tuhatta euroa	456	660	-30,9	1 022	1 391	-26,6	1 651	2 000	-17,4
% liikevaihdesta	3,3	4,9		3,7	5,3		3,0	3,7	
Tilikauden tulos, tuhatta euroa	-303	-425	-28,9	263	306	-14,1	713	-339	-310,3
% liikevaihdesta	-2,2	-3,2		1,0	1,2		1,3	-0,6	
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,1	0,1		0,1	0,2		0,2	0,2	
Osakekohtainen tulos, euroa	0,0	-0,1		0,0	0,0		0,1	0,0	
Omavaraisuusaste %	57,3	52,0		57,3	52,0		57,3	52,0	
Nettovelkaantumisaste %	29,6	19,7		29,6	19,7		29,6	19,7	
Oikaistu oman pääoman tuotto %	14,8	21,1		16,5	22,2		13,4	15,9	
Oman pääoman tuotto %	-9,8	-13,6		4,3	4,9		5,8	-2,7	
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto %	31,5	15,0		26,2	19,4		20,0	17,6	
Sijoitetun pääoman tuotto %	13,0	-9,2		16,9	7,3		14,3	4,6	
Taseen loppusumma	21 547	24 125		21 547	24 125		21 547	24 125	
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	127	120		131	121		131	124	

RIIKKA WULFF, FODELIA OYJ:N TOIMITUSJOHTAJA

Vuosi 2025 oli Fodelialla muutosten vuosi, ennen kaikkea ihmisten ja toimintatapojen näkökulmasta. Uudistimme organisaatiota, selkeytimme vastuita ja teimme useita henkilöstöön liittyviä ratkaisuja, joiden avulla rakensimme vahvemman ja toimivamman kokonaisuuden tulevaisuutta varten.

Konsernin liiketoiminnan ydin ja tärkein kasvun lähde on Feelia. Vuoden aikana Feelian liikevaihto jatkoi kasvuaan selvästi markkinaa nopeammin, ja tätä tuki myös Delimax-tuotteiden yhdistäminen osaksi Feelian kokonaisuutta. Samalla on selvää, että potentiaalia on vieläkin vahvempaan kasvuun. Vuonna 2025 keskityimme erityisesti Feeliassa perusasioihin, kuten myyntiorganisaation vahvistamiseen ja tuotannon toimintavarmuuteen. Nämä toimenpiteet hidastivat hetkellisesti kasvua ja nostivat kustannuksia, mutta loivat samalla perustan paremmalle kannattavuudelle ja skaalautuvalle kasvulle jatkossa.

Suomen Oikia Oy:n vuosi oli haastava, sekä snacks-liiketoiminnassa että verkkokaupassa. Verkkokaupassa kallis kylmäketju varastolta asiakkaalle heikentää kannattavuutta. Snacks-liiketoiminnassa private label -myynnin heikko kannattavuus, raaka-ainekustannusten nousu ja tietoiset panostukset oman brändin rakentamiseen painoivat tulosta. Oikian omien brändituotteiden myynti kasvoi kuitenkin selvästi, ja niiden osuus liikevaihdosta vahvistui. Tämä on meille strategisesti tärkeää, sillä vahva oma brändi luo vahvan pohjan kannattavalle liiketoiminnalle.

Vuoden aikana teimme paljon henkilöstöön ja johtamiseen liittyviä muutoksia. Rakensimme konserniin selkeämmän johtamismallin, vahvistimme Feelian myyntiä ja tuotantoa uusilla avainhenkilöillä ja palkkasimme konserniin HR-johtajan tukemaan kasvua ja arjen sujuvuutta. Nämä tulevan kasvun kannalta välttämättömät muutokset näkyivät toki myös kustannuksissa, mutta niiden ansiosta meillä on nyt entistäkin osaavampi, selkeämpi ja paremmin yhteen toimiva organisaatio.

Taloudellisesti vuosi 2025 jäi osin tavoitteistamme. Foodservice-markkinan yleinen heikkous, Oikian haasteet ja uudelleenorganisointiin liittyneet kustannukset painoivat tulosta. Samalla konsernin taloudellinen asema säilyi vakaana, ja toimintamme pysyi kannattavana. Tämä antaa hyvän lähtökohdan seuraavaan vaiheeseen.

Kun katsomme vuoteen 2026, lähdemme liikkeelle vahvemmista lähtökohdista kuin pitkään aikaan. Feelian kasvupotentiaali kotimaassa ja viennissä on merkittävä, Oikian brändityö alkaa tuottaa tulosta, ja organisaation perusrakenteet ovat nyt kunnossa. Meillä on selkeä käsitys siitä, missä olemme hyviä, missä meidän pitää parantaa ja mihin keskitymme. Olemme käynnistäneet prosessin, jossa arvioidaan verkkokauppaliiketoiminnan mahdollista myyntiä. Kyseinen liiketoiminta muodostaa vain pienen osan muun konsernin toiminnasta, eikä mahdollisella kaupalla odoteta olevan merkittävää vaikutusta konsernin tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Haluan kiittää koko henkilöstöä sitoutumisesta ja joustavuudesta muutosten keskellä sekä asiakkaitamme ja omistajiamme luottamuksesta. Uskon vahvasti, että tekemämme työ näkyy tulevina vuosina kasvuna, parempana kannattavuutena ja entistä vahvempana Fodeliana.

TALOUDELLINEN KEHITYS TILIKAUDELLA

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vuoden 2025 luvuissa on oikaistu uudelleenorganisointiin liittyviä kuluja yhteensä 0,2 miljoonaa euroa. Lisäksi rahoituskuluista on oikaistu omistusyhteisyrityksen tappio-osuus, joka vastaa vuonna 2025 annettua pääomalainaa.

Vertailuvuoden 2024 oikaistuista luvuista on poistettu lihajalosteita ja pitaleipiä koskeviin liiketoimintakauppoihin liittyvät kirjaukset. Lisäksi Feelian vuoden 2024 lukuihin on lisätty Marjivasun luvut. Marjivasu fuusioitui Feeliaan 31.12.2024.

Liikevaihdon kehitys

Konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa oli 54,5 miljoonaa euroa (53,6 miljoonaa euroa), mikä oli 1,7 % enemmän kuin vertailukaudella. Konsernin jatkuvien liiketoimintojen kasvu oli 8,4 %. Vuonna 2025 liikevaihdon kasvua rajoittivat haasteet Oikian Snacksien private label -kategoriassa sekä verkkokauppaliiketoiminnassa. Feelia jatkoi kasvun tiellä ja vertailukelpoisilla luvuilla tarkasteltuna Feelia kasvoi 12,3 %.

Loka-joulukuussa konsernin liikevaihto kasvoi 4,1 % edellisvuodesta ja oli 14,0 miljoonaa euroa (13,4 miljoonaa euroa).

Liikevaihto yksiköittäin	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos -%	7-12/ 2025	7-12/ 2024	Muutos -%	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos -%
Feelia	11 283	10 198	10,6	21 973	19 836	10,8	43 326	38 586	12,3
Oikia	2 877	3 296	-12,7	5 905	6 543	-9,8	11 937	12 702	-6,0
Muut yksiköt ja eliminoinnit	-184	-353	-47,7	-388	-556	-30,1	-786	-1 015	-22,6
Jatkuvat toiminnot yhteensä	13 975	13 141	6,3	27 491	25 824	6,5	54 476	50 273	8,4
Myydyt toiminnot 2024	0	290	-100,0	0	536	-100,0	0	3 279	-100,0
Liikevaihto yhteensä	13 975	13 431	4,1	27 491	26 360	4,3	54 476	53 552	1,7

Feelian vuoden 2024 luvuissa on sekä Feelian että Marjivasun luvut. Marjivasu fuusioitui Feeliaan 31.12.2024. Lisäksi vuoden 2024 luvuissa on huomioitu lihajalosteiden ja pitaleipäliiketoimintojen liiketoimintakauppojen vaikutukset.

Tuloksen kehitys

Konsernin vuoden 2025 liikevoitto oli 2,4 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa). Konsernin kertaluontoisista eristä oikaistu liikevoitto oli tammi-joulukuussa 2,5 miljoonaa euroa ja 4,7 % liikevaihdosta. Konsernin liikevoittoon vaikutti vuonna 2025 Feelian osalta raaka-aineiden hintojen kehitys sekä haasteet pakkauskalvon toimivuuden kanssa. Oikian osalta sopimusvalmistukseen liittyneet menetykset ja etenkin verkkokauppaliiketoiminnan tappiollisuus heikensi konsernin kannattavuutta.

Konsernin loka-joulukuun liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa (-0,4 miljoonaa euroa).

Liikevoitto yksiköittäin	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos -%	7-12/ 2025	7-12/ 2024	Muutos -%	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos -%
Feelia	844	829	1,8	1 850	2 008	-7,9	3 764	3 778	-0,4
Oikia	30	198	-84,8	55	523	-89,5	48	802	-94,0
Muut yksiköt ja eliminoinnit	-316	-351	-9,9	-521	-562	-7,4	-1 275	-1 218	4,7
Kertaluontoiset erät	-6	-1 085	-99,4	-6	-1 365	-99,6	-185	-2 619	-92,9
Myydyt toiminnot 2024	0	-30	-100,0	0	-1	-100,0	0	-82	-100,0
Liikevoitto yhteensä	552	-439	-225,9	1 378	603	128,6	2 352	662	255,3

Feelian vuoden 2024 luvuissa on sekä Feelian että Marjivasun luvut. Marjivasu fuusioitui Feeliaan 31.12.2024. Lisäksi vuoden 2024 luvuissa on huomioitu lihajalosteiden ja pitaleipäliiketoimintojen liiketoimintakauppojen vaikutukset.

LIIKETOIMINTA-ALUEIDEN MERKITTÄVIMMÄT TAPAHTUMAT

Feelia

Vuosi 2025 oli Feelialle uudistumisen ja hallitun kasvun vuosi. Feelian liikevaihto kasvoi tilikauden aikana vahvasti huolimatta foodservice-markkinaa leimanneesta epävarmuudesta ja kuluttajakäyttäytymisen muutoksista. Tammi–joulukuussa 2025 liikevaihto kasvoi 12,3 %, ja loka–joulukuussa kasvua kertyi 10,6 %.

Feelian kannattavuus pysyi tilikauden aikana vakaana. Liikevoitto laski tammi–joulukuussa 0,4 % ja oli 3,8 miljoonaa euroa (3,8 miljoonaa euroa), mikä vastasi 8,7 % liikevaihdosta (9,8). Neljännellä kvartaalilla liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa) ja 7,5 % liikevaihdosta (8,1).

Tilikauden aikana keskityttiin myynnin vahvistamiseen lisäksi erityisesti tuotantoprosessien, tuotevalikoiman ja asiakasratkaisujen kehittämiseen. Osana tätä työtä kehitettiin Nordic Brunch -konsepti, joka pohjautuu pohjoismaiseen ruokakulttuuriin ja vastuullisiin raaka-ainevalintoihin vastaten ammattikeittiöiden kasvavaan kysyntään laadukkaista ja kestävästä kokonaisratkaisusta. Myös Ferp-tilausjärjestelmää kehitettiin asiakkaan toiveiden pohjalta edelleen. Marjivasu Oy:n kanssa toteutettu fuusio laajensi vuonna 2025 Feelian tuoteportfoliota Delimaxin marja- ja hedelmämehuriivisteisiin sekä soseisiin ja kiisseleihin, vahvistaen yhtiön kokonaispalvelutarjoamaa ja tukien kasvua foodservice-markkinassa.

Vuoden 2025 aikana Feelia sai 405 uutta asiakkuutta (2024: 207), joista yhtenä esimerkkinä käynnistettiin koko ketjun kattava yhteistyö Verkanappulat-päiväkotiketjun kanssa varhaiskasvatuksen asiakassegmentissä. Asiakkuuksien kokonaismäärä vuoden 2025 lopussa oli noin 1 500.

Feelialla kehitettiin tilikauden aikana ilmasto- ja resurssitehokkuutta osana liiketoiminnan kehittämistä. Pyhännän tehtaalla käyttöönotetut aurinkovoimala- ja sähköakkuratkaisut tukivat tehtaan energiaomavaraisuutta. Vuodesta 2026 alkaen tehtaan höyrynhankinta tuotetaan paikallisesti biometaanilla, jonka tuotannossa hyödynnetään muun muassa Feelian biojätteitä. Lisäksi tuotantoprosesseja kehitettiin veden ja energian käytön tehostamiseksi.

Oikia

Oikian vuosi 2025 oli liiketoiminnallisesti haastava. Yhtiön jatkuvien toimintojen liikevaihto laski tammi–joulukuussa 6,0 % ja loka–joulukuussa 12,7 %. Liiketoiminnan tulos oli lähellä nollaa sekä loka–joulukuussa (0,2 miljoonaa euroa) että tammi–joulukuussa (0,8 miljoonaa euroa). Tulos heikkeni merkittävästi edellisvuoteen verrattuna, mihin vaikuttivat erityisesti sopimusvalmistukseen liittyneet menetykset. Kannattavuutta heikensivät lisäksi verkkokaupan tappiollisuus, raaka-ainekustannusten kasvu ja private label -myynnin heikko kannattavuus. Snacks-liiketoiminnan tulos ei riittänyt kompensoimaan verkkokaupan heikompaa kehitystä.

Fodelia Oyj on käynnistänyt prosessin, jossa arvioidaan verkkokauppaliiketoiminnan mahdollista myyntiä. Kyseinen liiketoiminta muodostaa vain pienen osan muun konsernin toiminnasta, eikä mahdollisella kaupalla odoteta olevan merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Oman Oikia-brändin alla myytävien tuotteiden myynti kehittyi kuitenkin positiivisesti, ja myynti kasvoi vuoden aikana 21,5 %. Oikian tunnettuus parani selvästi, ja se pystyi kasvattamaan markkinaosuuttaan snacks-kategoriassa.

Oman brändin kehitys on strategisesti keskeistä, sillä se luo pohjaa kannattavammalle ja kestävämmälle kasvulle jatkossa.

Vuonna 2025 Oikiassa toteutettiin useita energiatehokkuutta ja resurssien käyttöä parantavia toimenpiteitä, kuten siirtyminen led-valaistukseen, lämmöntalteenoton tehostaminen ja ilmanvaihdon automatisointi. Toimenpiteiden ansiosta veden- ja sähkönkulutus pienenivät tuotantomääriin suhteutettuna. Vuodesta 2025 alkaen tehtaan sähkönhankinta on ollut hiilineutraalia. Lisäksi alkuvuonna valmistunut perunoiden temperointitilan laajennus paransi raaka-aineen laatua.

Fodbar

Yhteisyritys Fodbarin liiketoiminnassa vuosi 2025 oli poikkeuksellinen useiden samanaikaisten uusien sopimusten käynnistämisen vuoksi. Liikevaihto kasvoi tilikauden aikana, mutta tulos oli negatiivinen. Tulos johtui uusien sopimusten käynnistämiseen liittyneistä, toimialalle tyypillisistä aloituskustannuksista.

FODELIAN STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Fodelian tavoitteena (visio) on olla *elintarvikealan kiinnostavin uudistaja*, arjen helpottaja ja kumppani, joka tarjoaa maukasta ja puhdasta, paikallisesti ja vastuullisesti tuotettua ruokaa. Toimintamme tarkoitus on luoda *maistuvaa merkityksellisyyttä jokaisen päivään*.

Strategian kulmakivet:

- Kasvun ja kannattavuuden varmistaminen osaamisen ja resurssien tehokkaalla hyödyntämisellä sekä yhteistyöllä
- Sitoutunut ja osaava henkilöstö
 - Ruokahuoltomarkkinan mahdollisuuksiin tarttuminen
 - Toimivat, kustannustehokkaat prosessit, modernit työvälineet ja toimintamallit
 - Erottautuminen uusilla, vastuullisilla ja innovatiivisilla tuotteilla sekä konsepteilla
 - Foodservice/Feelia: teolliseen valmistamiseen perustuvat konseptit ja autoklaavitekniikan hyödyntäminen
 - Kuluttajat/Oikia-brändi: laajentaminen kotiruokapuolelle, vahvistaminen snacks-puolella Pohjoismaissa
- Listayhtiön erilaisten rahoitusmahdollisuuksien hyödyntäminen kasvustrategian toteuttamisessa
 - Oikea-aikaiset investoinnit
 - Nykyisiä liiketoimintoja tukevat yritysostot

Yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat:

- Vuotuinen liikevaihdon kasvu arviolta 15-20 %. Yhtiö on siirtänyt 100 miljoonan euron liikevaihtotavoitetta kahdella vuodella eteenpäin vuoteen 2030 tehtyjen divestointien vuoksi.
- Liikevoittomarginaali strategiakauden lopussa vuonna 2028 ylittää 10 %:n. Kannattavuuden asteittainen parantuminen nykytasosta kohti tavoitetta.

- Konsernin sijoitetun pääoman tuotto on yli 10 %.
- Konsernin korolliset velat suhteessa käyttökatteeseen ovat alle 3.

Yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 35 % tuloksestaan osinkoina omistajilleen.

Esitetyt tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä.

YHTIÖN TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2025 oli 22 miljoonaa euroa (24 miljoonaa euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 57,3 % (52,0) ja nettovelkaantumisaste 29,6 % (19,7).

Konsernin likvidit rahavarat kauden päättyessä olivat 0,4 miljoonaa euroa (2,9 miljoonaa euroa). Konsernilla oli 31.12.2025 käytettävissä limiittiä 1,6 miljoonaa euroa. Korollisten velkojen määrä oli 4,1 miljoonaa euroa (5,4 miljoonaa euroa).

Konsernin vuoden 2025 investoinnit olivat 1,3 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa). Investoinneista 0,6 miljoonaa euroa kohdistui Feeliaan ja 0,7 miljoonaa euroa Suomen Oikiaan. Suomen Oikia Oy:n investoinneista suurin osa muodostui uudesta perunoiden temperointitilasta, johon Oikia sai Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta 27.6.2025 myönteisen investointipäätöksen 0,1 miljoonaa euroa.

YHTIÖN HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Konsernin henkilömäärät olivat:

Henkilömäärä keskimäärin (FTE)	1.12.2025	1.12.2024	Muutos-%
Feelia	91	78	16,7
Oikia	32	39	-17,9
Fodelia	8	7	14,3
Yhteensä	131	124	5,6

Vuoden 2024 luvuissa Marjivasun työntekijät on siirretty Feelian alle. Marjivasu fuusioitui Feeliaan 31.12.2024.

Hallitus, johtoryhmä ja tilintarkastajat

Fodelia Oyj:n hallituksen muodostivat tilikaudella 25.3.2025 saakka Mikko Paso (hallituksen puheenjohtaja), Markku Lampela, Marc Moberg, Emma Tahkola ja Erkki Järvinen.

25.3.2025 alkaen Fodelia Oyj:n hallituksen muodostivat Mikko Tahkola (hallituksen puheenjohtaja), Mikko Paso, Markku Lampela, Marc Moberg, Emma Tahkola ja Erkki Järvinen.

Fodelia Oyj:n johtoryhmään kuuluivat tilikaudella 2025 toimitusjohtaja Mikko Tahkola (31.1.2025 saakka), Suomen Oikia Oy:n toimitusjohtajana toiminut Riikka Wulff, joka aloitti myös Fodelia Oyj:n toimitusjohtajana 1.2.2025 alkaen, talousjohtaja Kati Kokkonen (25.11.2025 saakka), Feelia Oy:n toimitusjohtaja Jukka Ojala (12.6.2025 saakka) ja HRD-johtaja Carola Rahkola (1.11.2025 alkaen). Feelian tuotantojohtaja Tuulia Kärkkäinen ja Feelian kaupallinen johtaja Ulla Anttila aloittivat konsernin johtoryhmässä 24.11.2025.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat 31.12.2025 Fodelia Oyj:n toimitusjohtaja Riikka Wulff, HRD-johtaja Carola Rahkola, Feelian tuotantojohtaja Tuulia Kärkkäinen ja kaupallinen johtaja Ulla Anttila. Tilikauden päättymisen jälkeen Fodelia Oyj:n talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä aloitti Janne Aalto 7.1.2026.

Fodelia Oyj:n tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sami Posti.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Liikkeelle lasketut osakkeet ja osakepääoma

Yhtiön osakemäärä tilikauden lopussa oli 8 150 549 (8 150 549). Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 8 110 526 osaketta. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa, ja ne tuottavat yhtäläisen oikeuden osinkoon.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli 3 186 (2 929) osakkeenomistajaa.

Yhtiön osakepääoma oli tilikauden lopussa 80 tuhatta euroa.

Tilikauden osakeannit

Fodelia Oyj:n hallitus käytti yhtiökokousten antamia valtuutuksia ja toteutti tilikauden aikana seuraavat osakeannit:

Fodelia Oyj:n hallitus päätti 24.2.2025 suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa yhtiö luovutti hallussaan olevia omia osakkeita Fodelia Oyj:n hallituksen jäsenille osana hallituksen kokouspalkkioiden maksamista. Osakeanti perustui 21.3.2024 yhtiökokouksen päätökseen, jonka mukaan hallituksen kokouspalkkioista noin 40 % maksetaan Fodelian osakkeina ja loppuosa rahana. Hallituspalkkio voidaan maksaa kokonaisuudessaan myös rahana yhtiöstä tai hallituksen jäsenestä johtuvasta syystä aiheutuen.

Osakeannissa yhtiö luovutti yhteensä 1 760 hallussaan olevaa omaa osaketta Fodelia Oyj:n hallituksen jäsenille. Luovutettujen osakkeiden merkintähinta oli 6,57 euroa osakkeelta ja se perustui ajalta 24.1.–21.2.2025 laskettuun volyymipainotteiseen päätöskurssien keskiarvoon Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Osakkeiden arvo, 11 563 euroa, koski hallituspalkkioita ajalta 23.8.2024-24.2.2025.

Tilikauden aikana Fodelia-konsernissa jatkettiin osakesäästöohjelmaa, jossa konsernin työntekijät säästävät palkastaan ja merkitsevät osakkeita säästökauden päättyessä. Osakkeet voidaan luovuttaa joko yhtiön hallussa olevista omista osakkeista tai uusina osakkeina osakeantien yhteydessä yhtiön hallituksen päätöksen mukaisesti.

Omien osakkeiden hankinnat tilikaudella

Fodelia Oyj:n hallitus päätti 16.6.2025 käynnistää omien osakkeiden hankintaohjelman 25.3.2025 yhtiökokouksen antaman valtuutuksen mukaisesti. Omien osakkeiden hankinnat alkoivat 18.6.2025 ja päättyivät 22.7.2025. Kyseisen ajanjakson aikana yhtiö hankki yhteensä 20 000 omaa osaketta. Hankintojen kokonaisarvo oli 136 385 euroa ja osakkeiden keskimääräinen hankintahinta oli 6,8192 euroa osakkeelta. Osakkeet hankittiin Nasdaq Helsingin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan.

Omat osakkeet hankittiin käytettäväksi henkilöstön osakesäästöohjelman toteuttamiseen sekä hallituksen jäsenten osakkeina maksettavien palkkioiden suorittamiseen.

Fodelialla on 31.12.2025 hallussaan yhteensä 2 026 (6 322) omaa osaketta, mikä vastaa noin 0,1 % Fodelia Oyj:n kaikkien osakkeiden lukumäärästä.

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattu 26.11.2019 alkaen Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle monenkeskiselle kaupankäyntipaikalle Nasdaq First North Growth Market Finland.

Fodelian osaketta vaihdettiin 1.1.-31.12.2025 välisenä aikana yhteensä 1 541 840 osaketta, eli 18,9 % yhtiön osakkeiden määrästä (1 899 523 osaketta, 23,3 % osakkeiden määrästä). Vaihdon arvo oli 104,8 miljoonaa euroa (50,2 miljoonaa euroa).

Osakkeen päätöskurssi tilikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 5,40 euroa per osake (6,16 euroa per osake). Tilikauden alin kaupankäyntikurssi oli 4,63 euroa per osake (4,81 euroa per osake) ja ylin 7,48 euroa per osake (6,80 euroa per osake). Fodelia-konsernin markkina-arvo tilikauden lopussa oli 44,0 miljoonaa euroa (50,2 miljoonaa euroa).

OSAKEPALKKIO-OHJELMAT

Fodelia-konsernissa on tilikaudella ollut käynnissä osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Osakesäästöohjelmat

Fodelia Oyj:n hallitus päätti 19.6.2024 toteuttaa Fodelia-konsernin vakitukselle henkilöstölle suunnatun osakesäästöohjelman. Osakesäästöohjelman tavoitteena on tarjota konsernin henkilöstölle mahdollisuus säästää osa säännöllisestä palkastaan yhtiön osakkeiden hankintaan. Kannustamalla työntekijöitä hankkimaan ja omistamaan yhtiön osakkeita pyritään edistämään henkilöstön motivaatiota ja sitoutumista yhtiön toimintaan ja samalla tukemaan yhtiön positiivista kehitystä ja omistaja-arvon kasvua. Osakesäästöohjelmaan kuuluu osakesäästökaudet 1.7.2024-30.6.2025, 1.7.2025-30.6.2026 ja 1.7.2026-30.6.2027. Ensimmäinen säästökausi päättyi 30.6.2025.

Osakesäästöohjelman säästö määrä on vähintään 100 euroa ja enintään 600 euroa per kuukausi. Säästöohjelmaan osallistuminen on vapaaehtoista. Osakkeita hankitaan osakesäästöohjelmaan osallistuvien työntekijöiden lukuun kertyneillä varoilla markkinahintaan kerran vuodessa osakesäästökauden päättymisen jälkeen, tai vaihtoehtoisesti osakkeet luovutetaan hallituksen päätöksen mukaisesti maksullisella osakeannilla.

Jokainen osallistuja saa yhtiöltä maksutta säästökautta seuraavan vuoden sitouttamisjakson jälkeen kaksi lisäosaketta (brutto) kutakin hankittua osaketta kohti. Annettavien osakkeiden määrästä vähennetään ennakonpidätys ja muut veroluonteiset maksut. Lisäosakkeet luovutetaan arviolta elo-syyskuussa 2026, 2027 ja 2028. Ehtona lisäosakkeiden luovuttamiselle on, että työntekijä edelleen omistaa säästökauden perusteella hankitut osakkeet ja hänen työsuhteensa on voimassa osakkeiden antopäivänä. Uudet työntekijät voivat liittyä ohjelmaan työsuhteen alkua seuraavasta kuukaudesta alkaen. Mikäli työntekijä lähtee yhtiöstä kesken sitouttamiskauden, hän saa pitää osakesäästöillä jo hankitut osakkeet, mutta hän menettää oikeutensa mahdollisiin vielä luovuttamattomiin lisäosakkeisiin, ellei hallitus erityistilanteessa päättä toisin.

Hallituksen osakeantivaltuutuksen puitteissa annettavien osakkeiden kokonaismäärää ei ohjelman alkaessa pystytty tarkasti arvioimaan, sillä se riippuu osallistujien määrästä ja heidän valitsemastaan kuukausisäästö määrästä sekä

osakekurssin kehityksestä säästökausien aikana.

Ensimmäiseltä osakesäästökaudelta 1.7.2024–30.6.2025 osallistujille luovutettiin yhteensä 21 116 osaketta, mikä tarkoittaa 42 232 brutto-osaketta, jotka kyseisen säästökauden perusteella luovutettaisiin elo–syyskuussa 2026. Mikäli osakesäästöjen määrä säilyy heinä–joulukuun 2025 tasolla ja osakekurssi pysyy tilinpäätöspäivän tasolla, yhtiö antaisi ilmaisosakkeita kolmen vuoden aikana yhteensä noin 93 980 osaketta (brutto). Arvio sisältää ensimmäiseltä osakesäästökaudelta luovutetut osakkeet.

Osakepalkkio-ohjelma

Fodelia Oyj:n hallitus päätti 21.12.2022 toteuttaa konsernin avainhenkilöille suunnatun pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmän. Tulostavoitteisiin perustuva osakepalkkio-ohjelma päättyi 31.12.2025. Ohjelmalle asetettuja tavoitteita ei saavutettu, minkä vuoksi järjestelmästä ei makseta palkkioita keväällä 2026.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Fodelia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.3.2025 Helsingissä.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingosta päättäminen

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2024 maksetaan osinkoa 0,09 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 10.4.2025.

Toimielinten valinnat ja palkkiot

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi. Hallituksen puheenjohtajan kiinteäksi kuukausipalkkioksi vahvistettiin 4 000 euroa. Hallituksen jäsenen kokouspalkkioksi vahvistettiin 1 500 euroa kokoukselta. Hallituksen puheenjohtajalle ei makseta erillistä kokouspalkkiota.

Kokouspalkkioista noin 40 % maksetaan Fodelia Oyj:n osakkeina ja loppuosa rahana. Yhtiö hankkii osakkeet hallituksen jäsenen nimiin ja lukuun ja vastaa osakkeiden hankinnasta aiheutuvista kuluista ja varainsiirtoverosta. Osakkeet hankitaan kaksi kertaa vuodessa, puolivuositarkastuksen ja tilinpäätöstiedotteen julkaisun jälkeen 30 päivän kuluessa tai ensimmäisenä sellaisena ajankohtana, kun se soveltuvan lainsäädännön mukaan on mahdollista. Jos osakkeiden hankkimista ja/tai toimittamista ei toteuteta yhtiöön tai hallituksen jäsenen liittyvän syyn vuoksi, maksetaan palkkio kokonaan rahana.

Lisäksi hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön periaatteiden mukaisesti.

Hallituksen jäseniksi valittiin Markku Lampela, Marc Moberg, Mikko Paso, Emma Tahkola, Erkki Järvinen ja uutena jäsenenä Mikko Tahkola.

Yhtiökokous valitsi yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n päävastuullisena tilintarkastajanaan Sami Posti, KHT.

Tilintarkastajille maksetaan palkkiota heidän esittämänsä kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 500 000 osakkeen hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä.

Osakkeet hankitaan Nasdaq First North Growth Market Finland -kauppapaikan julkisessa kaupankäynnissä, ja osakkeista maksettava vastike on Fodelia Oyj:n osakkeen hankintahetken markkinahinta. Osakkeita voidaan hankkia myös julkisen kaupankäynnin ulkopuolella hintaan, joka enimmillään vastaa hankintahetken markkinahintaa julkisessa kaupankäynnissä. Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustejärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastasi noin 6,1 % yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouksen päätöshetkellä. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankintaan liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 31.5.2026 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 700 000 osakkeen suunnatusta osakeannista yhdessä tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta. Annettavien osakkeiden enimmäismäärä on noin 8,6 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. Osakkeita voidaan käyttää vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai antaa osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Hallitus päättää kaikista osakeannin ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan poiketa osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa osakkeenomistajien merkintäoikeudesta (suunnattu anti). Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja yhtiön kaikkien osakkeenomistajien etu huomioiden erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 31.5.2026.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön toimintaan liittyy riskejä, jotka voivat vaikuttaa sen tulokseen tai taloudelliseen asemaan vaihtelevissa määrin.

Ukrainan sota

Fodelialla ei ole omaa teollista toimintaa eikä myyntiä Ukrainan, Venäjän ja Valko-Venäjän markkinalle. Snacks-liiketoimintaan hankitaan auringonkukkaöljyä Ukrainasta. Ukrainan sodalla on nähtävissä välillistä vaikutusta raaka-aine- ja materiaalihintoihin ja saatavuuteen, sekä yleiseen hintatasoon, inflaatiokehitykseen ja korkojen nousuun. Sota välillisine vaikutuksineen tuo yleistä epävarmuutta markkinaan ja yhtiöiden toimintaan.

Muut riskit

Mahdolliset muutokset asiakkuuksissa ja kuluttajien ostovoimassa sekä kulutuskäyttäytymisessä voivat vaikuttaa yhtiön lähiajan näkymiin. Erityisesti matalalla tasolla oleva kuluttajaluottamus voi vaikuttaa kehitykseen kuluttajamarkkinassa.

OHJEISTUS VUODELLE 2026

Johto arvioi, että Fodelia-konsernin liikevaihto vuonna 2026 on noin 59–65 miljoonaa euroa. Liikevoiton arvioidaan parantuvan edellisvuoteen verrattuna merkittävästi.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2025 olivat 13 349 927,31 euroa.

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,07 euroa osaketta kohden. Yhtiön hallussa mahdollisesti oleville omille osakkeille ei makseta osinkoa. Voitonjakoehdotuksen tekopäivänä 5.2.2026 osingon kokonaismäärä on 570 396,61 euroa. Muu osa voitonjakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan. Hallitus ehdottaa osingon maksamista yhdessä erässä huhtikuussa 2026. Yhtiön taloudellisessa asemassa ja osingonmaksukyvyssä ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN JÄLKEEN

Fodelia perusti 4.2.2026 uuden pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmän konsernin avainhenkilöille.

YHTIÖN TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

Vuonna 2026 yhtiö julkaisee seuraavat taloudelliset tiedotteet ja raportit:

- Tilinpäätös ja toimintakertomus tilikaudelta 1.1.-31.12.2025 julkistetaan tiistaina 3.3.2026.
- Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuulta julkistetaan keskiviikkona 29.4.2026.
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkistetaan keskiviikkona 5.8.2026.
- Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuulta julkistetaan keskiviikkona 28.10.2026.

Kaikki yhtiön taloudelliset raportit ja tiedotteet julkistetaan suomeksi, ja ne ovat julkistamisen jälkeen saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.fodelia.fi/sijoittajat.

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 26.3.2026. Yhtiön hallitus kutsuu varsinaisen yhtiökokouksen koolle erikseen myöhemmin.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia, ja ne on laadittu Suomen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen luvut esitetään tuhansina euroina, ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista.

Konsernin tuloslaskelma

1 000 euroa	7-12/2025	7-12/2024	1-12/2025	1-12/2024
Liikevaihto	27 491	26 360	54 476	53 552
Varaston muutos	-228	28	84	10
Liiketoiminnan muut tuotot	135	169	148	1 530
Materiaalit ja palvelut	-16 672	-14 879	-33 313	-30 385
Henkilöstökulut	-3 282	-3 971	-7 021	-7 870
Liiketoiminnan muut kulut	-5 048	-5 318	-10 009	-10 755
Käyttökate	2 396	2 389	4 364	6 082
Poistot ja arvonalentumiset	-1 018	-1 786	-2 012	-5 421
Liikevoitto	1 378	603	2 352	661
Rahoitustuotot ja -kulut	-958	-135	-1 126	-222
Voitto ennen veroja	420	469	1 226	440
Tuloverot ja laskennalliset verot	-157	-163	-513	-779
Katsauskauden voitto	263	306	713	-339

Konsernin tase

1 000 euroa	31.12.2025	31.12.2024
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat oikeudet	32	40
Konserniliikearvo	2 531	2 779
Muut aineettomat hyödykkeet ja ennakkomaksut	1 280	1 903
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	3 843	4 723
Maa- ja vesialueet	268	268
Rakennukset ja rakennelmat	1 112	687
Koneet ja kalusto	5 958	6 024
Muut aineelliset hyödykkeet ja ennakkomaksut	446	624
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	7 784	7 602
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	3	32
Muut osakkeet ja osuudet	30	109
Sijoitukset yhteensä	33	140
Pysyvät vastaavat yhteensä	11 660	12 466
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	3 892	3 378
Myynti- ja muut saamiset	5 590	5 364
Rahat ja pankkisaamiset	405	2 918
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	9 887	11 659
VASTAAVAA	21 547	24 125
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80
Muut rahastot	12 334	12 334
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-775	467
Tilikauden voitto/tappio	713	-339
Oma pääoma yhteensä	12 352	12 542
VIERAS PÄÄOMA		
Korolliset velat	961	2 163
Muut pitkäaikaiset velat	584	552
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	1 545	2 715
Korolliset velat	3 097	3 230
Saadut ennakot	5	0
Osto- ja muut velat	4 549	5 637
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	7 650	8 868
Vieras pääoma yhteensä	9 195	11 583
VASTATTAVAA	21 547	24 125

Konsernin rahoituslaskelma

1 000 euroa	1-12/ 2025	1-12/ 2024
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 226	440
Suunnitelman mukaiset poistot	2 012	2 108
Arvon alentumiset	0	3 313
Käyttöomaisuuden myyntivoitto, investointien rahavirta	0	-992
Rahoitustuotot ja -kulut	349	222
Muut oikaisut	493	0
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	4 080	5 090
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)	-390	-66
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-514	34
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	-542	153
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 634	5 210
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-287	-381
Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta	28	72
Maksetut välittömät verot	-925	-571
Liiketoiminnan rahavirta	1 449	4 330
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1 319	-2 172
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	5	91
Tuotot muiden pysyvien vastaavien myynneistä	29	0
Liiketoiminnan myynti	0	2 296
Investoinnit osakkuusyritykseen	-600	-16
Lainasaamisen takaisinmaksu	0	200
Investointien rahavirta	-1 885	400
Rahoituksen rahavirta:		
Omien osakkeiden muutos	-8	-138
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	67
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 361	0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	25	267
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-1 935
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-733	-644
Rahoituksen rahavirta	-2 077	-2 383
Rahavarojen muutos	-2 513	2 347
Rahavarat kauden alussa	2 918	570
Rahavarat kauden lopussa	405	2 918

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 euroa	31.12.2025	31.12.2024
Sidottu oma pääoma		
Sidottu oma pääoma kauden alussa	80	80
Sidottu oma pääoma kauden lopussa	80	80
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden alussa	12 334	12 334
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	12 334	12 334
Voitto edellisiltä tilikausilta	128	1 069
Oikaisut edellisiltä tilikausilta	-162	0
Omien osakkeiden muutos	-8	42
Osingonjako	-733	-644
Katsauskauden tulos	713	-339
Vapaa oma pääoma kauden lopussa	12 272	12 462
Oma pääoma yhteensä	12 352	12 542

Annetut vakuudet, sopimusvastuut ja taseen ulkopuoliset vastuut

1000 euroa	31.12.2025	31.12.2024
Lainat rahoituslaitoksilta		
Rahoituslainat	1 233	2 873
Nostettu luottolimiitti		
Myönnetty limiitti	1 600	1 500
Nostamaton limiitti	1 600	1 500
Rahoituslainojen vakuudet		
Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo	11 593	8 339
Yrityskiinnitykset	8 600	8 600
Kiinteistökiinnitykset	500	1 100
Vakuudet yhteensä	20 693	18 039
Rahoitetut myyntisaamiset		
Factoring-velka	1 920	1 870
Pantatut myyntisaamiset	2 411	2 347
Leasingvastuut		
Seuraavan 12 kk kuluessa maksettavat	299	284
Myöhemmin maksettavat	551	585
Vuokravastuut		
Vuokravastuut irtisanomisajalta	7 805	8 380
Taseeseen sisältyvät vuokravakuustalletukset	41	52
Muut vastuut		
Takausvastuu	46	49
Muu muiden puolesta annettu taseen ulkopuolinen vastuusitoumus	7 600	7 600
Osamaksuvelkojen sitoumukset	904	1 651
Yrityskortit	26	39

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut
Käyttökate liikevaihdosta, %	= Käyttökate / Liikevaihto x 100
Liikevoitto (EBIT)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto liikevaihdosta, %	= Liikevoitto / Liikevaihto x 100
EBITA	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot
Oikaistu käyttökate/EBITA/Liikevoitto	= Käyttökate/EBITA/Liikevoitto +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Kauden tulos liikevaihdosta, %	= (Katsauskauden tulos / Liikevaihto) x 100
Osakekohtainen tulos	= Katsauskauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä ilman omia osakkeita
Omavaraisuusaste, %	= Oma pääoma kauden lopussa / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Saadut ennakot kauden lopussa) x 100
Nettovelkaantumisaste, %	= (Korolliset velat kauden lopussa – Rahavarat kauden lopussa) / Oma pääoma yhteensä kauden lopussa x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	= (Annualisoitu voitto ennen veroja + annualisoidut rahoituskulut) / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Korottomat velat kauden lopussa) x 100
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= (Annualisoitu katsauskauden tulos / Oma pääoma) x 100

LEHDISTÖ- JA ANALYYTIKKOTILAISUUS

Yhtiö järjestää tilinpäätöstiedotteesta sijoittajille, analyytikoille ja medialle suunnatun tiedotustilaisuuden webcast-lähetyksenä 5.2.2026 suomeksi klo 9.00 alkaen ja englanniksi klo 10.00 alkaen.

Tilaisuudet ovat seurattavissa suorana lähetyksenä:

- Suomenkielinen webcast: <https://fodelia.events.inderes.com/q4-2025-fi>
- Englanninkielinen webcast: <https://fodelia.events.inderes.com/q4-2025-en>

Esityksestä taltioitu video ja esitysmateriaali julkaistaan myöhemmin osoitteessa <http://www.fodelia.fi/sijoittajille>

5.2.2025

HALLITUS

Fodelia Oyj

Lisätietoja

Fodelia Oyj, toimitusjohtaja Riikka Wulff, puhelin 040 7778 299, sähköposti: riikka.wulff@fodelia.fi

Fodelia Oyj, talousjohtaja Janne Aalto, puhelin 050 431 4299, sähköposti: janne.aalto@fodelia.fi

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190, sähköposti: heikki.saukola@parthenon.ey.com,
ollipekka.kotkajuuri@parthenon.ey.com

Fodelia lyhyesti

"Fodelia kasvattaa suomalaisista elintarvikealan yrityksistä kukoistavia menestystarinoita, voidaksemme tarjota kuluttajille puhdasta, paikallisesti ja vastuullisesti tuotettua ruokaa, jonka alkuperä varmasti tunnetaan. Yhtiön liiketoiminta-alueet ovat vähittäiskauppaan ja kuluttajille suunnattuun verkkokauppaan keskittyvä Oikia, sekä Foodservice-markkinan asiakkuuksiin keskittyvä Feelia. Lisäksi Fodelian portfolioon kuuluu ruokapalvelujen ulkoistusratkaisuja tarjoava yhteisyritys Fodbar. Fodelian omistamat yhtiöt ovat elintarvikealan tiennäyttäjiä, jotka panostavat innovatiivisiin tuotteisiin, lisäarvoa tuottaviin asiakaskonsepteihin ja edistyksellisiin valmistusprosesseihin."

www.fodelia.fi



Fodelia

Maustetie 2, 92930 Pyhäntä